
Uchwała Nr XIII/57/2004 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 marca 2004 r. 

w sprawie przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Wąbrzeźnie przy ulicy Wolności 35. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze 
zm.) i art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 5a ust. 2 pkt 2 oraz art. 58 ust. 1 i 6 w związku z art. 59 
ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, 
poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 2c ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12 poz. 96 z późn. zm.) 

Z dniem 01.09.2004 r. przekształca się Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Wąbrzeźnie na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie ul. Wolności 35 w dwuletnie 
uzupełniające liceum ogólnokształcące, o nazwie: Uzupełniające Liceum 
Ogólnokształcące w Wąbrzeźnie, zwane dalej „ Szkołą". 

Organizację Szkoły określi Statut opracowany na podstawie odrębnych przepisów. 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr Adam Puchała 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96, z późn. zm.), 
organy prowadzące technika oraz licea na podbudowie programowej szkoły 
zasadniczej zawodowej zobowiązane są do ich przekształcenia w typy szkół 
ponadgimnazjalnych, o których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. e ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty, tj. dwuletnie uzupełniające licea 
ogólnokształcące. 
Szkoła umożliwia absolwentom zasadniczych szkół zawodowych kontynuację 
kształcenia oraz uzyskania świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 
Zgodnie z ustawą wprowadzającą reformę ustroju szkolnego szkoły te tworzone są 
z dniem 1 września 2004 r. 
Przy przekształcaniu szkół organ prowadzący zobowiązany jest do zasięgnięcia 
opinii kuratora oświaty, urzędu pracy oraz rady zatrudnienia. 

Przewodniczący Rady 


